



شرکت: پتروشیمی ایلام	سرمایه ثبت شده: 15,989,412
نماد: پتیران7	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	پتروشیمی ایلام
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت پتروشیمی ایلام (سهامی خاص) برای دوره مالی منتهی به 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می باشد.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 4 الی 7 تعدیل نشده است:

همانگونه که در یادداشت توضیحي 11-2 درج شده است، طرح تولید اتیلن، پروپیلن و سایر محصولات ذیربط تحت عنوان پروژه الفین با ظرفیت سالانه 459 هزار تن (طبق پیش بینی اولیه با سرمایه گذاری به مبلغ 489 میلیون یورو) از سال 1384 آغاز گردیده و مدت زمان پیش بینی و بهره برداري طرح 48 ماه بوده که طبق آخرین اطلاعات افشا شده در صورت های مالی، کل مخارج طرح مذکور به مبلغ 492 میلیون یورو و 375٫9 میلیارد ریال برآورد شده است. طرح یاد شده در تاریخ صورت وضعیت مالی بمیزان 27/95 درصد پیشرفت فیزیکی داشته و پیش بینی شده است در پایان اسفند ماه سال 1398 به بهره برداري برسد. با عنایت به مراتب فوق، تکمیل و راه اندازي پروژه در موعد مقرر، منوط به فراهم بودن شرایط لازم مي باشد.

5. بشرح یادداشت توضیحي 4-23، بانک صنعت و معدن (تأمین کننده وجوه اعتبار اسنادي پروژه)، به دلیل عدم دریافت به موقع اسناد، اعتبار اسنادي استفاده شده توسط شرکت مورد بررسی را با تأخیر شناسايي و اعلام مي‌نماید، لذا میزان تسهیلات یاد شده در حسابهای شرکت مورد بررسی بیش از مبالغ استفاده شده اعلامي از سوي بانک در تاریخ صورت وضعیت مالی مي‌باشد. مضافاً ذخیره سود و کارمزد تسهیلات یاد شده بمیزان 5 درصد مانده تسهیلات مربوطه در حسابها لحاظ شده است. با توجه به مراتب فوق، شناسايي میزان قطعي سود و کارمزد تسهیلات مزبور، منوط به اتمام دوران مشارکت و ارائه جدول تقسیط از سوي بانک یاد شده مي‌باشد.

6. سایر حساب های پرداختي موضوع یادداشت توضیحي 1-7-22 ، شامل مبلغ 822٫70 میلیارد بدهي ارزي معادل

(643 میلیون دلار) به واحد نهایی گروه میباشد که بابت انتقال مطالبات شرکت ملی صنایع پتروشيمي (پیرو موافقتنامه مورخ 14 دیماه 1395) ایجاد گردیده است و چگونگی تسویه آن منوط به حصول توافق در رابطه با تسهیلات مالی پیش بینی شده در موافقتنامه مربوطه با واحد نهایی گروه در این خصوص مي باشد.

7. با توجه به یادداشت توضیحي 2-10، وضعیت قرارداد فروش ساختمان اداري سعادت آباد تهران به شرکت حمل و نقل پتروشيمي که در اسفند 1390 منعقد شده، به دلیل عدم وجود مستندات کافی از جمله مجوز سازمان خصوصي سازي و گزارش بهاي کارشناسي ساختمان، تعیین تکلیف نشده و همچنان به عنوان دارايي های شرکت تلفي شده است.

سایر موارد

8. طبق بررسی های بعمل آمده، سرفصل دارايي های ثابت مشهود موضوع یادداشت توضیحي 8-10 ، شامل مبلغ 630 میلیارد ریال پیش پرداخت سرمایه اي در رابطه با تکمیل پروژه الفین (عمدتاً مربوط به شرکت های Samson ، polimy و Borsig) مي باشد که علیرغم دریافت کالا یا خدمات و نصب تجهیزات مرتبط با آن، به دلیل عدم تکمیل فرآیند تایید آن توسط دستگاه نظارت (شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشيمي) در حساب ها تعدیل نشده و مانده حساب های في ما بین در این رابطه راكد مانده و تعیین تکلیف نشده است، همچنین بخشی از مانده سرفصل فوق شامل مبلغ 387 میلیارد ریال مربوط به قراردادهای مي باشد که کالاي موضوع آنها به دلیل وجود برخی مشکلات گمرکي، ترخیص نگردیده است. مضافاً در خصوص مبلغ 769 میلیارد (معادل 6 میلیون یورو) پیش پرداخت صورت پذیرفته به شرکت Polar بابت تجهیزات مرتبط با پروژه الفین، ضمانت نامه معتبر اخذ نشده است.

9. وضعیت ارز حاصل از صادرات و الزام به انتقال بخشی از آن به چرخه اقتصادي به ویژه مبالغ انتقالی به سامانه نیما طرف مهلت های تعیین شده در مصوبه مورخ 16 مرداد ماه 1397 هیئت محترم وزیران، در یادداشت توضیحي 1-31 درج شده است. در این ارتباط، بر اساس بررسی های صورت گرفته در چارچوب استانداردهای حسابرسي و مقررات ارزي مندرج در مصوبه مزبور، این موسسه به موارد با اهميتي حاکی از عدم رعایت مقررات یاد شده برخورد ننموده است، ضمن اینکه تطبیق مبالغ انتقالی با میزان تعهدات ارزي و نحوه عمل شرکت بشرح مصوبه مزبور، موکول به رسیدگی نهایی کارگروه موضوع تبصره بند 3 مصوبه فوق مي باشد.

10. مدارکي حاکی از ثبت تغییرات انجام شده در خصوص نمایندگان جدید دو عضو هیئت مدیره به این موسسه ارائه نشده است.

29آبان1398

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت آزموده کاران

1398/08/30 13:35:32	861452	[Amir Hosein Abdolmaleki [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1398/08/30 13:37:39	800592	[Ali Asghar Farrokh [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1398/08/30 13:42:00		[Masoud Bakhtiari Sojbolaghi [Sign	مدیر موسسه آزموده کاران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷,۳۸۷,۳۴۳	۴,۸۳۸,۴۳۲	۱۰,۶۳۰,۵۶۴	۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۴۶۳,۸۸۳)	(۳,۳۳۴,۸۳۷)	(۷,۶۰۸,۳۶۰)	(۱۰۰)
سود (زیان) ناخالص	۹۲۳,۴۶۱	۱,۶۰۳,۵۸۵	۳,۰۲۲,۳۰۴	(۴۲)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۹۱,۳۰۳)	(۱۴۳,۹۸۱)	(۲۵۵,۹۳۴)	(۳۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳,۱۸۳	۱,۶۰۱,۰۵۱	۵۴,۹۶۵	(۱۰۰)
سایر هزینه‌ها	(۳,۶۱۶,۸۳۰)	۰	(۱,۶۳۳,۵۶۵)	--
سود (زیان) عملیاتی	(۱,۸۸۳,۴۷۹)	۳,۰۶۱,۶۵۵	۱,۱۹۸,۷۸۰	--
هزینه‌های مالی	(۶۸۳,۳۶۹)	(۳۹۴,۰۱۳)	(۶۰۷,۴۵۱)	(۱۳۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۷,۰۶۸	۳۳,۹۸۸	۵۷,۷۵۰	۱۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲,۵۳۷,۷۸۰)	۳,۷۹۰,۶۳۰	۶۴۹,۰۷۹	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲,۵۳۷,۷۸۰)	۳,۷۹۰,۶۳۰	۶۴۹,۰۷۹	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۲,۵۳۷,۷۸۰)	۳,۷۹۰,۶۳۰	۶۴۹,۰۷۹	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۵۹)	۱۷۵	۴۱	--
سرمایه	۱۵,۹۸۹,۴۱۲	۱۵,۹۸۹,۴۱۲	۱۵,۹۸۹,۴۱۲	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲,۵۳۷,۷۸۰)	۲,۷۹۰,۶۳۱	۶۴۹,۰۸۰	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۲,۵۳۷,۷۸۰)	۲,۷۹۰,۶۳۱	۶۴۹,۰۸۰	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۹,۸۷۳,۰۵۰	۱۱۱,۴۸۴,۱۸۱	۶۵,۶۷۸,۹۲۳	۲۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۵۲,۴۴۹	۱۵۵,۵۴۹	۱۶۱,۸۹۵	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۰۰۲	۲,۰۰۲	۲,۰۰۲	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱,۲۰۷,۷۲۷	۹۳۷,۵۹۰	۸۶۹,۱۵۶	۲۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴۱,۲۳۵,۲۲۸	۱۱۲,۵۷۹,۳۲۳	۶۶,۷۱۱,۹۷۵	۲۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴۳,۳۳۱	۷۵,۵۵۵	۱۳۵,۸۷۹	۸۸
موجودی مواد و کالا	۱,۱۴۹,۰۶۹	۱,۳۰۳,۱۶۵	۶۷۸,۸۹۰	(۴)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸,۱۲۱,۳۱۴	۷,۳۵۶,۱۲۵	۳,۸۷۹,۰۸۳	۱۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۵۸۵,۵۰۳	۱۵۰,۳۹۱	۳۳۰,۹۸۷	۳۹۰

۱۵	۵,۱۳۴,۸۳۹	۸,۷۸۵,۱۳۶	۱۰,۰۹۸,۳۱۷	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۵	۵,۱۳۴,۸۳۹	۸,۷۸۵,۱۳۶	۱۰,۰۹۸,۳۱۷	جمع دارایی‌های جاری
۲۵	۷۱,۸۳۶,۸۱۴	۱۲۱,۳۶۴,۴۵۸	۱۵۱,۳۳۳,۴۴۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱۵,۹۸۹,۴۱۲	۱۵,۹۸۹,۴۱۲	۱۵,۹۸۹,۴۱۲	سرمایه
.	.	۱,۹۹۸,۳۲۷	۱,۹۹۸,۳۲۷	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۷,۴۷۸	۷,۴۷۸	۷,۴۷۸	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۶۶)	(۴,۵۰۹,۱۰۳)	(۳,۸۶۰,۰۳۳)	(۶,۳۹۷,۸۰۳)	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۱۸)	۱۱,۴۸۷,۷۸۸	۱۴,۱۳۵,۱۹۵	۱۱,۵۹۷,۴۱۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختی‌های بلندمدت
۳۹	۹,۱۹۹,۷۸۰	۱۶,۸۶۳,۸۶۷	۲۳,۳۵۶,۱۴۸	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۹	۱۷۳,۰۳۶	۲۳۸,۳۷۹	۳۳۰,۳۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۹	۹,۳۷۳,۸۱۶	۱۷,۱۰۱,۳۴۶	۳۳,۶۸۶,۵۰۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۹	۴۷,۸۵۱,۰۵۵	۸۵,۵۶۳,۷۲۳	۱۱۰,۴۸۰,۶۸۶	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	.	.	.	مالیات پرداختنی
	.	.	.	سود سهام پرداختنی
۳۶	۳,۱۲۵,۱۴۱	۴,۴۳۰,۱۰۸	۵,۵۶۸,۸۲۸	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر
(۱۰۰)	۱۴	۱۴۵,۱۸۶	۱۴	پیش‌دریافت‌ها
۳۹	۵۰,۹۷۶,۳۱۰	۹۰,۱۳۸,۰۱۷	۱۱۶,۰۴۹,۵۲۸	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۹	۵۰,۹۷۶,۳۱۰	۹۰,۱۳۸,۰۱۷	۱۱۶,۰۴۹,۵۲۸	جمع بدهی‌های جاری
۳۰	۶۰,۳۴۹,۰۳۶	۱۰۷,۳۳۹,۳۶۳	۱۳۹,۷۳۶,۰۳۱	جمع بدهی‌ها
۲۵	۷۱,۸۳۶,۸۱۴	۱۲۱,۳۶۴,۴۵۸	۱۵۱,۳۳۳,۴۴۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۵,۹۸۹,۴۱۲	۰	۰	۰	۷,۴۷۸	۰	۰	۰	(۳,۱۸۵,۵۴۱)	۰	۱۲,۸۱۱,۳۴۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۳۲۲,۵۶۱)	۰	(۱,۳۲۲,۵۶۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۵,۹۸۹,۴۱۲	۰	۰	۰	۷,۴۷۸	۰	۰	۰	(۴,۵۰۹,۱۰۲)	۰	۱۱,۴۸۷,۷۸۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۴۹,۰۸۰		۶۴۹,۰۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۹,۰۸۰	۰	۶۴۹,۰۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۴۹,۰۸۰	۰	۶۴۹,۰۸۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۱,۹۹۸,۳۲۷				۰					۱,۹۹۸,۳۲۷
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۵,۹۸۹,۴۱۲	۱,۹۹۸,۳۲۷	۰	۰	۷,۴۷۸	۰	۰	۰	(۳,۸۶۰,۰۳۲)	۰	۱۴,۱۳۵,۱۹۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۲,۵۳۷,۷۸۱)		(۲,۵۳۷,۷۸۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۵۳۷,۷۸۱)	۰	(۲,۵۳۷,۷۸۱)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰

				دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
				دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
				پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۲۳۹,۴۶۰	۰	۲,۹۲۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۸۲)	(۱,۵۶۵,۹۹۳)	(۳۵۸,۶۰۳)	(۶۵۳,۷۷۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۹)	(۸۲۰,۳۰۹)	(۳۳۲,۸۷۱)	(۴۶۳,۷۰۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۱,۳۳۱,۶۸۷)	(۶۹۱,۴۷۴)	۱,۸۱۳,۵۲۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(۱۸۲,۶۱۵)	(۱۲۰,۸۴۳)	۴۲۸,۹۴۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۵)	۳۳۰,۹۸۷	۳۳۰,۹۸۷	۱۵۰,۲۹۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۳۴۳	۲,۹۱۹	۱,۴۲۰	۶,۲۷۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۷۷	۱۵۰,۳۹۱	۳۱۱,۵۶۴	۵۸۵,۵۰۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
(۳۸)	۵,۸۴۳,۱۴۳	۱,۸۵۹,۹۲۶	۱,۱۴۶,۴۹۱	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				